
UCHWAŁA NR XXXVII/245/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/239/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach  w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/239/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Krośniewice.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 71F7AFCE-570B-4C68-87D9-708D2CB29D43. Podpisany Strona 1


		2017-09-13T06:13:31+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




